

CONTO ECONOMICO

	Anno 2018	Anno 2017
<u>A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE</u>		
1) Proventi da tributi	5.468.162,12	4.839.661,46
2) Proventi da fondi perequativi	728.457,70	696.823,00
3) Proventi da trasferimenti e contributi	328.622,14	193.555,00
a) Proventi da trasferimenti correnti	327.465,47	193.555,00
b) Quota annuale di contributi agli investimenti	0,00	0,00
c) Contributi agli investimenti	1.156,67	0,00
4) Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	211.635,01	200.453,22
a) Proventi derivanti dalla gestione dei beni	92.858,54	97.312,49
b) Ricavi della vendita di beni	0,00	0,00
c) Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi	118.776,47	103.140,73
5) Variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione, etc. (+/-)	300,00	100,00
6) Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00	0,00
7) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00	0,00
8) Altri ricavi e proventi diversi	406.836,69	270.893,00
TOTALE COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE (A)	7.144.013,66	6.201.485,68
<u>B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE</u>		
9) Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	73.166,03	77.850,25
10) Prestazioni di servizi	3.057.628,19	2.482.530,95
11) Utilizzo beni di terzi	1.000,00	0,00
12) Trasferimenti e contributi	791.042,42	428.223,26
a) Trasferimenti correnti	791.042,42	428.223,26
b) Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.	0,00	0,00
c) Contributi agli investimenti ad altri soggetti	0,00	0,00
13) Personale	1.516.599,78	1.491.871,87
14) Ammortamenti e svalutazioni	1.552.742,14	748.021,55
a) Ammortamenti di immobilizzazioni Immateriali	42.390,44	41.951,25
b) Ammortamenti di immobilizzazioni materiali	472.983,39	462.794,75
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni	0,00	0,00
d) Svalutazione dei crediti	1.037.368,31	243.275,55
15) Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	0,00
16) Accantonamenti per rischi	0,00	0,00
17) Altri accantonamenti	275.591,74	0,00
18) Oneri diversi di gestione	67.946,00	77.713,82
TOTALE COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE (B)	7.335.716,30	5.306.211,70
DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	-191.702,64	895.273,98
<u>C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI</u>		
<u>PROVENTI FINANZIARI</u>		
19) Proventi da partecipazioni	5.859,32	8.788,98
a) da società controllate	0,00	0,00
b) da società partecipate	0,00	0,00
c) da altri soggetti	5.859,32	8.788,98
20) Altri proventi finanziari	2,10	0,00
Totale proventi finanziari	5.861,42	8.788,98
<u>ONERI FINANZIARI</u>		
21) Interessi ed altri oneri finanziari	29.993,30	30.902,71
a) Interessi passivi	29.993,30	30.902,71
b) Altri oneri finanziari	0,00	0,00
Totale oneri finanziari	29.993,30	30.902,71
TOTALE PROVENTI ED ONERI FINANZIARI (C)	-24.131,88	-22.113,73

CONTO ECONOMICO

	Anno 2018	Anno 2017
<u>D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE</u>		
22) Rivalutazioni	1.966.570,40	0,00
23) Svalutazioni	0,00	0,00
TOTALE RETTIFICHE (D)	1.966.570,40	0,00
<u>E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI</u>		
24) Proventi straordinari	182.683,53	332.648,36
a) Proventi da permessi di costruire	0,00	0,00
b) Proventi da trasferimenti in conto capitale	0,00	0,00
c) Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo	182.683,53	332.648,36
d) Plusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
e) Altri proventi straordinari	0,00	0,00
Totale proventi straordinari	182.683,53	332.648,36
25) Oneri straordinari	439.183,14	693.087,55
a) Trasferimenti in conto capitale	3.000,00	4.500,00
b) Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo	435.913,14	687.360,55
c) Minusvalenze patrimoniali	0,00	0,00
d) Altri oneri straordinari	270,00	1.227,00
Totale oneri straordinari	439.183,14	693.087,55
TOTALE PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI (E)	-256.499,61	-360.439,19
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+C+D+E)	1.494.236,27	512.721,06
26) Imposte (*)	89.214,31	84.604,02
RISULTATO DELL'ESERCIZIO	1.405.021,96	428.117,04